* d Declara hoc
verum, quando
ab initio habuit
domini volun-
tatem: alijs est
presumptio iu-
ris contra furem & nisi doceat qualis-
ter iure credit, tenetur furti. &
ita alijs consilii & obtinui. Sylu.
Aldobran.

ADDITIO. Quid autem in filio-
familias, uxore, viro, vel magna-
cho corruptis, an habeat locum
pena illius. s. dic, vt per Angelum
hic.

* e Sine affectu. Neque furtum, ne-
que aliud vitium delictum, sine dolō
malō committitur. l. 46. s. recte. s. de
fur. Vbi ergo furtum est, ibi furandi
adfectus est, sed non reciproca-
tur. Idque he-
nignitatis cau-
sa, lege 76. ff.
cod. t. t.

* f d Nō cōmit-
titur. Nisi in
duobus, ut dīgī s. co. s.
j. Accur.

* g Sed & s. C A-
S V S. Domini Phedroni ser-
uū Aurelij hor-
taris est, vt he-
ro suo vestē sub-
riperer, quā ad
se perficeret. Cū
Phedronius ea
de re herū suū
certiorē feci-
set, Aurelius id
passus est, co-
consilio, vt Do-
miciū manife-
stum deprehend-
deret: id quod
factū est quero
quid remedij?

* h Iux ciulle duo-
bus vinculis bo. * fabr.
mitū constrin-
piat. git: prima obli-
gatio est furti. * perfe-
cione altera seruī cor-
rupti. nam est
corruptus seruī
nō est, tamē ma-
jū consiliū co-
sultori pessimū
esse debet. Ce-
tera plena sunt.
Cor. Vib.

* i Not. q. consiliū
tendens ad al-
teriusperniciē,
punitur. Item
not. quod hic punitur affectus, quam-
uis non sequatur effectus. Sylu.
* k Furtū. Ut furti actio nascitur, fur-
tum tamē sit secundum quosdam. Se4
certē imō nec furtum sit: vt s. co. l.
inter omnes. s. pen.

* l f Domino. scilicet Mævio.

* m g Ita ad eum. s. Titiū.

* n Pertulerit: s. domino hoc renun-
ciue

et auerterit Cod. de furt. l. si quis seruo alieno persuaserit.

M. A. ¶ Nentro. Quia nec furum volenti domino factū est, nec serui animis corporibus. Deniq; furti consiliū, nisi farto secuto nō punitur. l. 5. s. 13. ff. de fur. l. 53. ff. de ver. sig.

¶ 2 Decisionē. vt C. de furt. & seru. corrup. l. 6 quis seruo alieno persuaserit.

Partem 1. ab furti actione nō est; quod hic dicuntur: alias non sit furtū voluntati vi supra proxim. s. & ff. de don. iner vir. & vxor. l. de eo. in fi. quæ est cōtra. Sed videtur

nec hoc casu debeat esse spe. cizle: vt C. de seru. fugi. l. qui- cunque. s. fin. Sed ibi incepit malitia à domi-

no, hic autem ab ipso corrum penit. Accur.

¶ 3 Licit l. quā- nis. Accur.

¶ 4 Regule. Quas regulas habe- mus. ff. de seru.

corr. l. j. in princip. & per totum tit.

¶ 5 Perniciem id est, destructionem.

¶ 6 Impunitate. Sic l. tit. j. sed nō cum rebus.

¶ 7 Quibusdā. Item, vt vnius pena sit metus militoriū: vt C. ad leg. Iul. repe. l.